[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2019 №  3046
Об определении территорий под складирование снега, собираемого в границах муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в зимний период 2019-2020 гг.
В целях своевременного и качественного выполнения работ по вывозу снега с территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в зимний период 2019-2020 гг., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить территории под складирование снега, собираемого в границах муниципального образования город Рубцовск Алтайского края (далее – город Рубцовск), на зимний период 2019-2020 гг. в следующих районах города Рубцовска:

1.1. южной и центральной частях города Рубцовска:

территория ориентировочной площадью 45 000 кв.м, расположенная с северной стороны относительно Змеиногорского тракта, в 2700 метрах от моста через реку Алей, согласно схеме границ территории под складирование снега (приложение 1);

1.2. западной и северной частях города Рубцовска:

территория ориентировочной площадью 47 600 кв.м, расположенная северо-восточнее земельного участка ОАО «Рубцовский мясокомбинат» по ул.Тракторной, 35, согласно схеме границ территории под складирование снега (приложение 2);

юго-западнее воинской части по ул. Рихарда Зорге, 112, согласно схеме границ территории под складирование снега (приложение 3);
2. В качестве резервной площадки определить территорию ориентировочной площадью 57 000 кв.м, расположенную с южной стороны АЗС «Топаз» по Змеиногорскому тракту, согласно схеме границ территории под складирование снега (приложение 4).
3. Считать утратившим силу распоряжение Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.11.2018 № 508-р.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Одокиенко М.А.

Глава города Рубцовска
      Д.З. Фельдман

Приложение 1

к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края

      от 29.11.2019 №  3046
Схема
границ территории под складирование снега

№ ______ от __________________  2019
Категория земель:   земли населенных пунктов
Кадастровый квартал: 22:70:031701
Площадь территории: 45000 кв. м

Местоположение: Алтайский край, г. Рубцовск, с северной стороны относительно Змеиногорского тракта, в 2700 метрах от моста через реку Алей

Территориальная зона: Зона индивидуальной жилой застройки усадебного типа Ж – 3 – 27, зона сельскохозяйственного использования СХ – 1 – 2

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска
А.В.Инютина

Приложение 2

к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края

      от 29.11.2019 №  3046
Схема
границ территории под складирование снега

№ ______ от ___________________  2019
Категория земель:   земли населенных пунктов
Кадастровый квартал: 22:70:010116
Площадь территории: 47600 кв. м

Местоположение: Алтайский край, г. Рубцовск, северо-восточнее земельного участка ОАО «Рубцовский мясокомбинат» по ул. Тракторной, 35

Территориальная зона: Зоны центров промышленно-коммунальных районов Ц – 6 – 2, зона предприятий  I – II класс П – 1 – 2, зона коммунальных объектов П – 5 – 7,

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска
А.В.Инютина

Приложение 3
к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края

      от 29.11.2019 №  3046
Схема
границ территории под складирование снега

№ ______ от ___ ______________  2019
Категория земель:   земли населенных пунктов
Кадастровый квартал: 22:70:011301
Площадь территории: 7035 кв. м

Местоположение: Алтайский край, г. Рубцовск, юго-западнее воинской части по ул. Рихарда Зорге, 112
Территориальная зона: Рекультивируемые территории ПР – 4

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска
А.В.Инютина

Приложение 4

к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края

     от 29.11.2019 №  3046
Схема
границ территории под складирование снега

№ ______ от __________________  2019
Категория земель:   земли населенных пунктов
Кадастровый квартал: 22:70:031501
Площадь территории: 57000 кв. м

Местоположение: Алтайский край, г. Рубцовск, с южной стороны АЗС «Топаз» по Змеиногорскому тракту

Территориальная зона: Прочие зоны ПР – 4 – 2

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска
А.В.Инютина